[image: image1.jpg]

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	 РЕШЕНИЕ

	30.09.2016

	№ 1/2

	пгт Оричи

	Об утверждении Регламента Оричевской районной Думы

В соответствии с пунктом 6 статьи 20 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области Оричевская районная Дума решила:

1. Утвердить Регламент Оричевской районной Думы. Прилагается.

2. Признать утратившими силу решения Оричевской районной Думы:

2.1. От 25.03.2011 № 1/2 «Об утверждении Регламента Оричевской районной Думы».

2.2. От 27.05.2016 № 56/11 « О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 25.03.2011 № 1/2 «Об утверждении Регламента Оричевской районной Думы».
Председательствующий

на первом заседании

Оричевской районной Думы    Д.Д.Дондов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель заведующего отделом делопроизводства и юридической работы администрации Оричевского района

С.Ю.Басалаева

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом организационно-кадровой работы и взаимодействия с органами МСУ администрации Оричевского района.

М.А.Хмелева
Разослать: прокуратура района, депутатам Оричевской районной Думы (по списку), главе администрации Оричевского района, заместителям главы администрации Оричевского района